关于控股股东及第二大股东增持公司股份承诺的公告

证券代码：002640            证券简称：跨境通                公告编号：2015-059

 跨境通宝电子商务股份有限公司

关于控股股东及第二大股东增持公司股份承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月12日收到控股股东杨

建新先生及第二大股东徐佳东先生分别出具的《关于增持公司股份承诺》，基于对跨境电商

行业和公司未来成长空间充满信心，为促进公司持续、稳定、健康发展和维护广大股东利益，

控股股东杨建新先生及第二大股东徐佳东先生拟增持公司股份，具体承诺如下：

1、承诺主体：公司控股股东杨建新先生及第二大股东徐佳东先生。

2、资金来源：自筹资金。

3、增持方式：通过证券公司、基金公司定向资产管理等合法方式。

4、增持计划：在不违背短线交易的原则基础上，自承诺之日起三个月内，如公司股价

低于70元/股，承诺人将积极增持公司股票。杨建新先生增持金额不超过2亿元人民币，徐佳

东先生增持金额不超过1.5亿元人民币，增持股份比例分别不超过公司已发行总股份的1.8%、

1.2%。

若在增持期间本公司送股、转增股本或现金分红，自股价除权、除息之日起，相应调整

增持股份价格。

5、后续承诺：在增持期间及增持后六个月的法定期限内不减持本次承诺增持部分的公

司股份。

公司将继续协调包括控股股东在内的各方采取一切积极措施维护股价稳定，充分保护投

资者利益。感谢全体投资者对本公司一如既往的支持！

同时，为感谢投资者对公司的支持，公司决定向股东赠送公司产品套装（百圆裤装产品

及环球易购提供的USB五孔充电器），共计5000套。

公司股东可登陆百圆裤业天猫旗舰店（http://baiyuantrousers.tmall.com）首页，点

击店招“感恩股东”活动标签，按照流程选择产品类型，输入快递地址并在订单备注中填写

                                              关于控股股东及第二大股东增持公司股份承诺的公告

股东信息（个人股东录入“股东姓名+股东账号”；法人股东录入“领取人姓名+股东账号”） ，

无需支付任何费用，公司将及时把您选好的百圆裤装产品及环球易购提供的USB五孔充电器

寄送给您。

公司股东还可通过微信扫码进入百圆裤业微信商城，参与上述活动。

活动时间为：2015年7月21日至2015年8月20日。有资格获得礼品的股东为2015年7月20

日15:00在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的本公司A股股东。公司将根据股

东提交礼品领取顺序选取前5000名发放礼品。

同时，欢迎各位股东为公司的发展留下宝贵的意见和建议。

特此公告。

 跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

                                                 二〇一五年七月十三日